Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº 450/2023

Manifesta aplauso ao estabelecimento
comercial ARMAZÉM ZERO GRAU pelo 4º
aniversário de funcionamento e exemplo de
empreendedorismo em nosso município.

Senhor Presidente,
Senhoras Vereadoras,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que o depósito de bebidas ARMAZÉM ZERO GRAU
completa no presente mês de agosto seu 4º aniversário de funcionamento, com loja localizada
na Rua Belo Horizonte, 405 - Cidade Nova, Santa Bárbara d'Oeste - SP;

CONSIDERANDO que o estabelecimento comercial ARMAZÉM ZERO GRAU
é um negócio de família, administrado pelo Sr. Márcio Borin Braga, carinhosamente conhecido
como Alemão, juntamente com a esposa Maria Cristina Leite Borin e os filhos Dhiogo Leite
Borin Braga e Victória Leite Borin Braga, contando ainda com as colaboradoras Giovanna
Carrasco e Natália Nayara;

CONSIDERANDO que o Depósito de Bebidas Zero Grau já é referência em
qualidade e diversificação de produtos aos clientes da Zona Leste, com um ambiente
agradável, organizado e atendimento rápido, sendo exemplo de empreendedorismo em nosso
município.

CONSIDERANDO que com a prosperidade do negócio, seus proprietários já

planejam ampliar o espaço e assim oferecer cada vez mais opções para seus clientes, que
cresce a cada dia, tornam-se amigos e parte dessa história de sucesso;

ANTE O EXPOSTO e nos termos do Capítulo IV do Título V do Regimento
Interno desta Casa de Leis, a CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA D’OESTE,
ESTADO DE SÃO PAULO, aplauso ao estabelecimento comercial depósito de bebidas
ARMAZÉM ZERO GRAU pelo 4º aniversário de funcionamento e exemplo de
empreendedorismo em nosso município;

 Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 23 de agosto de 2023.

ARNALDO ALVES
-Vereador-

Santa Bárbara d’Oeste

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

69
27

/2
02

3
23

/0
8/

20
23

 1
6:

35
 -

 C
H

A
V

E
: Z

09
0-

Y
X

5C
-0

H
52

-D
K

0V

 CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 23 de agosto de 2023

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=Z090YX5C0H52DK0V, ou vá até o site
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: Z090-YX5C-0H52-DK0V

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

69
27

/2
02

3
23

/0
8/

20
23

 1
6:

35
 -

 C
H

A
V

E
: Z

09
0-

Y
X

5C
-0

H
52

-D
K

0V

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=Z090YX5C0H52DK0V
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Z090YX5C0H52DK0V
		2023-08-24T11:47:49-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura